

“DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

Sevinc Fətəliyeva seçicilərlə silsilə görüşləri davam etdirir



Yeni Azərbaycan Partiyası seçkilərə hər dəfə yeni layihələrlə qatılır. YAP bu seçkilərə də “Daha güclü Azərbaycan naminə” şüarı ilə gedir. YAP hər zaman dövlətçilik maraqlarının müdafiəsində ön sıralarda yer alıb.

mi öten doqquz illik fəaliyyəti və qarşıda duran vəzifələr haqqında seçiciləri məlumatlandırır. Sevinc Fətəliyeva seçicilərə minnətdarlıq edərək, bildirib ki, əgər seçilsə, hər seçicinin problemini öz şəxsi problemi bilərək, hər bir seçiciyə fərdi yanaşacaq, imkan daxilində həmin problemlərin həllinə yardımçı olacaq. Həmçinin, o, 9 fevralda keçiriləcək seçkilərdə seçiciləri fəal olmağa çağırıb.

Görüşdə iştirak edən qəsəbə sakinlərinin



İnanıram ki, dövlətçiliyimizi dəstəkləyən Suraxanı sakinləri bu dəfə də həmrəylik nümayiş edərək, seçkilərdə YAP-ın namizədinə səs verəcəklər.

Görüşdə çıxış edən deputatlığa namizəd Sevinc Fətəliyeva Milli Məclisin deputatı ki-

dən Sevinc Zamanova, Roza Babayeva, Sevda Hacıyeva, Əmirsultan Abdullayev parlament seçkilərində YAP-ın namizədinə səs verəcəklərini bildirib və namizədə uğurlar diləyiblər.

ZÜMRÜD BAYRAMOVA

30 sayılı Suraxanı I Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən deputatlığa namizədliyi irəli sürülmüş Fətəliyeva Sevinc Həbib qızının təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Günəşli seçiciləri ilə görüşü keçirilib. Namizədlə görüşdə 220 nəfər Günəşli qəsəbəsi “V” yaşayış sahəsinin sakinləri iştirak edib.

Görüşü giriş sözü ilə açan Yeni Azərbaycan Partiyasının Suraxanı rayon təşkilatının sədri Vüqar Seyidov Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi inkişaf siyasəti, aparılan dərinməzmunlu islahatlar haqqında ətraflı məlumat verib. Rayon təşkilat sədri bildirib ki, islahatlar ölkəmizin inkişafına böyük təkan verməklə yanaşı, insanların sosial rifahının daha da yüksəlməsinə xidmət edir. Bu gün aparılan ciddi islahatlar öz nəticəsini verməkdədir, Vətəndaşların hər biri bunu öz həyatlarında hiss edirlər.

V.Seyidov çıxışında onu da qeyd edib ki,

Qusarda YAP-ın namizədi ilə görüş keçirilib



Görüşdə çıxış edən Azər Badamov Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizdə həyata keçirilən hərtərəfli islahatlar kursunun mahiyyətinə, onun əsas istiqamətlərinə nəzər salıb. Azərbaycanı daha da gücləndirmək naminə seçiciləri partiyanın namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

51 sayılı Qusar Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamov növbəti görüşlərini rayonun ağsaqqalları və mədəniyyət işçiləri ilə keçirib.

Görüşləri YAP Qusar rayon təşkilatının sədri David İbraximov açaraq, qeyd edib ki, bu gün ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan hərtərəfli şəkildə inkişaf edir. Ölkəmizdə dərin və hərtərəfli islahatların həyata keçirildiyini diqqətə çatdıran rayon təşkilat sədri bildirib ki, bu siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı, onun sosial rifahı, qayğıları və üzleşdiyi problemlərin həlli dayanır: “Artıq dövlət hakimiyyətinin bütün qollarını əhatə



edən islahatların qanunverici hakimiyyəti də əhatə etməsi ölkədə baş verən köklü yeniliklərdən irəli gələn sosial və siyasi sifarişdir”.

Deputatlığa namizəd Azər Badamovun fəaliyyətinə nəzər salan D.İbraximov seçiciləri parlament seçkilərində daha güclü Azərbaycan naminə fəal olmağa və partiyanın namizədi Azər Badamova səs verməyə çağırıb.

Görüşlərdə iştirak edən seçicilərdən Vahid Mehdiyev, Cavanşir Nurməmmədov, Fikrət Ramazanov, Xatirə Nağibəyova və Zahir Mustafayev çıxış edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəklədiklərini və 9 fevral parlament seçkilərində deputatlığa namizəd Azər Badamova yekdilliklə səs verəcəklərini bildirdilər.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI

YAP Səbail rayon təşkilatında ərazi ilk partiya təşkilat sədrlərinin geniş toplantısı keçirilib

Dünən YAP Səbail rayon təşkilatının qərargahında ərazi ilk partiya təşkilatları sədrlərinin geniş toplantısı keçirilib. Toplantıda 9 fevral tarixində keçiriləcək parlament seçkilərinə Səbail rayonunda aparılan hazırlıq işləri və 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən YAP-ın deputatlığa namizədi Aytən Hüseynovanın təbliğat-təşviqat kampaniyası haqqında məlumat verilib və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunub.

Tədbirdə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri prof. Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək son illər, xüsusilə 2018-ci ildən etibarən ölkəmizin siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni həyatında baş verən köklü dəyişikliklər haqqında geniş məlumat verib. Qeyd edib ki, bu gün Azərbaycan cəmiyyəti bütövlükdə yeni keyfiyyət mərhələsinə və inkişaf dövrünə qədəm qoyub, ictimai həyatın bütün sahələrində sistemli islahatlar həyata keçirilir. Ş.Hacıyev bildirib ki, VI çağırış Milli Məclis seçkiləri üçün 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi A.Hüseynovanın Səbail rayonu ərazisində təbliğat-təşviqat kampani-

yası uğurla davam edir. Səbail rayonunda seçkilərin hər zaman olduğu kimi tam demokratik, aşkar və şəffaf şəraitdə keçirilməsi üçün zəruri hazırlıq işlərinin tamamlandığını qeyd edən Ş.Hacıyev bildirib ki, rayon ərazisində əksər məntəqələrdə quraşdırılmış veb-kameralar vasitəsilə seçki prosesi gün ərzində əvvəldən axıra kimi izlənəcəkdir. Bu seçkilərdə də Səbail rayonunda yük-



sək seçici fəallığının qeydə alınacağına dair əminliyini ifadə edərək YAP namizədinə uğurlar arzulayıb.

Sonda qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunub, ərazi ilk partiya təşkilatları sədrlərinə müvafiq tapşırıqlar verilib və suallar cavablandırılıb.

R.HÜSEYNOVA